(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [APIS CONSTRUCTION, Tirane, Njesia 

bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se Tabakve).], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,727,290.7 (Dy milionë e shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë pikë shtatë) leke pa TVSH / është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.